KELMĖS SPORTO CENTRAS
 RAJONO MOKYKLŲ ESTAFEČIŲ „D.V.S.“ VARŽYBŲ PROTOKOLAS

1-4 KLASĖS
2026 – 01 – 22                                                                                                                                                                „Kražantės“ pagr. mokykla
	Mokykla
	Estafetės
	Viso

taškų
	Vieta

	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	

	„Kražantės“ p.m.
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	10
	I

	Tytuvėnų g.
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	2
	15
	II

	Šaukėnų g.
	3
	3
	2
	3
	3
	3
	3
	3
	23
	III

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Varžybų vyr. teisėja L. Balsytė

